Saatja: Margit Tilk <Margit.Tilk@kul.ee>

Saadetud: 26.10.2023 10:24

Adressaat: KUM min <min@kul.ee>

Teema: FW: Kultuuriministri kiskkirja ,,Loomemajandusalase teadlikkuse kasvatamise,
teadmiste ja oskuste arendamise ning kultuuri- ja loomesektori sisese ja sektorite iilese koostoo
soodustamise toetamine* eelndu kooskdlastamine

Tere
Palun registreerida 10.10.2023 nr 1-11/1455-1 vastusdokumendiks.

Taénades
Margit

From: Kaidi Kenkmann <Kaidi.Kenkmann@rtk.ee>

Sent: Thursday, October 26, 2023 10:17 AM

To: Margit Tilk <Margit.Tilk@kul.ee>

Cc: Merlin Sepp <merlin.sepp@fin.ee>; Anu Kikas <anu.kikas@fin.ee>; Monika Maamagi-Tlirk
<monika.maamagi@fin.ee>; Kart Kallion <Kart.Kallion@kul.ee>

Subject: Kultuuriministri kaskkirja ,Loomemajandusalase teadlikkuse kasvatamise, teadmiste ja oskuste
arendamise ning kultuuri- ja loomesektori sisese ja sektorite llese koostd6 soodustamise toetamine”
eelndu kooskdlastamine

Tere
Riigi Tugiteenuste Keskus kooskdlastab kultuuriministri kdskkirja ,Loomemajandusalase teadlikkuse

kasvatamise, teadmiste ja oskuste arendamise ning kultuuri- ja loomesektori sisese ja sektorite Ulese
koost66 soodustamise toetamine” eelndu vaikimisi.

Ametliku vastuskirja ei saadeta.

Palun kindlasti edastada kinnitatud dokumendid Riigi Tugiteenuste Keskusele (toetused @rtk.ee).

Edukat rakendamist!
Lugupidamisega

Kaidi Kenkmann
Arianaluiiitik

Telefon: +372 663 2041
www.rtk.ee
kaidi.kenkmann@rtk.ee



mailto:toetused@rtk.ee
http://www.rtk.ee/
mailto:kaidi.kenkmann@rtk.ee

